
 
MAS Vizovicko a Slušovicko, o.p.s.  
Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 
IČ 27056660 
Email: map@masvas.cz 
 

 

ZÁPIS A USNESENÍ 
z prvního jednání Řídícího výboru 

v rámci projektu Naše škola – naše radost IV 
reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008360 

  

Místo konání:  Komunitní centrum Neubuz 

                          Neubuz 91, 763 15 Neubuz                         

Datum a čas konání: úterý 5. 3. 2024 od 14:30 

 Program: 

1. Představení projektu MAP IV – povinné a plánované aktivity 

2. Představení členů a volba předsedy 

3. Projednání Statutu a Jednacího řádu 

4. Projednání Organizační struktury a Komunikačního plánu projektu  

5. Diskuze 

 

1. Představení projektu MAP IV – povinné a plánované aktivity 

Setkání zahájila manažerka Štachová a představila program jednání. Následně byl představen 

projekt MAP IV. Základní informace jsou následující: 

Datum zahájení: 1. 12. 2023 

Datum ukončení: 31. 12. 2025 

Povinné aktivity:  

• Vnitřní hodnocení projektu - bude sledováno hodnocení všech aktivit projektu na 
jednotlivé cílové skupiny - aktivita bude probíhat na konci celého projektu MAP 
prostřednictvím práce evaluátora, který bude vybrán před zahájením aktivity 

• Rozvoj a aktualizace MAP - další prohloubení nastavené spolupráce zřizovatelů, škol a 
ostatních aktérů ve vzdělávání s cílem podpořit jejich další vzájemné informování a 
plánování aktivit pro řešení místně specifických problémů a potřeb, které povedou ke 
zlepšení kvality vzdělávání v mateřských a základních školách. 

• Implementace akčních plánů - realizace aktivit naplánovaných na konci projektu MAP 
III, které byly přílohou žádosti o dotaci 

 

 

2. Představení členů a volba předsedy 

Manažerka Štachová představila jednotlivé členy Řídícího výboru. Po jejich představení 

požádala předsedkyni ŘV z předchozího projektu, aby se role ujala opět. Členové nevznesli 

protinávrh a zvolili jednohlasně Petru Výchopňovou předsedkyní ŘV. 

USNESENÍ 1/1/2024 Řídící výbor schvaluje Petru Výchopňovou předsedkyní ŘV. 

mailto:map@masvas.cz


 
MAS Vizovicko a Slušovicko, o.p.s.  
Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 
IČ 27056660 
Email: map@masvas.cz 
 

 

 

3. Projednání Statutu a Jednacího řádu 

Věcná manažerka Krčková představila podobu statutu a jednacího řádu. Oba tyto dokumenty 

byly členům ŘV zaslány s dostatečným předstihem. Nikdo ze členů ŘV nevznesl připomínku 

emailem ani na samotném jednání. Po představení požádala manažerka Štachová o hlasování. 

USNESENÍ 1/2/2024 Řídící výbor schvaluje Statut Řídícího výboru. 

USNESENÍ 1/3/2024 Řídící výbor schvaluje Jednací řád Řídícího výboru. 

 

4. Projednání Organizační struktury a Komunikačního plánu projektu  

Realizační tým musí do tří měsíců od vydání právního aktu vytvořit, projednat a schválit 

organizační strukturu a komunikační plán. RT na těchto dokumentech již začal pracovat a tuto 

podobu představil ŘV. Se členy byly projednány komunikační toky, které budou v rámci 

projektu využívány. Dokumenty budou RT dopracovány a následně budou projednány na 

příštím jednání ŘV. 

 

5. Diskuze 

 

 

V Neubuzi dne 5. 3. 2024 

 

Zapsala: Ing. Renata Štachová 

Ověřil: Ing. Pavel Elšík 

 

mailto:map@masvas.cz

